RF MIKROIGLOWA (FRAKCYJNA)

Najskuteczniejszy zabieg liftingujacy, ujedrniajgcy, redukujacy zmarszczki i eliminujgcy 1 zabieg Pakiet* 3 Czas
rozstepy, zwany “liftingiem bez skalpela” zabiegoéw trwania
ustugi:
Twarz 200eu 520eu 45-60min
Twarz+szyja 250eu 680eu 60-90min
Twarz+szyjat+dekolt 300eu 820eu 60-120min
Okolica oczu lub ust 80eu 200eu 45min
Policzki 90eu 250eu 45-60min
Dekolt 90eu 250eu 45-60min

Szyja 80eu 220eu 45-60min



Dtonie

Ramiona

Brzuch

Biust

Biust+dekolt

Uda

Posladki

Rozstepy

Zalecamy wykonanie od 3 do 5 zabiegdbw, maksymalnie 1 raz w miesigcu

80eu

150eu

150-250eu

100eu

180eu

150-250eu

150eu

wycena

indywidualna

220eu

430eu

400-750eu

280eu

500eu

420-720eu

420eu

wycena

indywidualna

45-60min

45-60min

45-70min

45-60min

45-70min

60-90min

60-90min

60-90min



*Pakiet sktada sie z 3 zabiegow



